ЗАВЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ДОШКОЛЬНОЕ УЧЕБНОЕ ЗАВЕДЕНИЕ
ЯСЛИ-САД « АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК»

297223 с. Заветное,
ул. Октябрьская, 44

телефон: 9-58-34 (06551)
е- таИ:2аУ8а(И к@ ^аи.сот

от 15.07.2014 г. ПРИКАЗ
с.Заветное

№32

О внедрении
Ф ГОСДО

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 17 октября 2013 года № 1155 «Об утверадении
федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»

Приказываю:
1 .Создать рабочую группу по внедрению в образовательную деятельность дошкольного
учебного заведения ясли -  сад «Аленький цветочек» федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования в составе:

Председатель: заведующая ДУЗ- Новикова Н.А.
Члены группы: воспитатель -  Ткаченко Н.М.

воспитатель -  Халилова Г.Р.
музыкальный руководитель-Кулешова О.А.

2. Утвердить Положение о рабочей группе по введению в ДУЗ ясли-сад « Аленький
цветочек» ФГОС ДО (приложение).
3. Рабочей группе разработать и утвердить план-график сопровождения по внедрению
ФГОС ДО в образовательную деятельность ДУЗ на 2014/2015 учебный год.
4. Организовать проведение консультации с педагогическими работниками на

тему «Основы введения федерального государственного образовательного стандарта
дошкольного образования»
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ознакомлены: Гкач^ко Н.М
~ Х алш1о^ Г.Р.

Заведующая ясли-с|вда  ̂-г
« Аленький цветочек»

Кулешов^ О.А.

Н.А.Новикова